

28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16043	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABRIGO YMO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	GIURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1450363	R\$	0,31	4000	R\$	1.220,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16502	338 - COPRO DISCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PET C/100	PAQUETE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	182	R\$	4,06	600	R\$	2.656,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16043	27266 - CURATIVO TIME TRANSPARENTE ESTERIL APORC. 40X 12 CM	UNIDADE	GIURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1450363	R\$	1,50	60	R\$	90,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16708	37766 - HD POLIESTER/POLIOLACT VIOLETA 3,0 X 9,0 CM CL 1/2 70CM	UNIDADE	DATI MATERIAL MED HOSPITALAR	63080	R\$	5,40	72	R\$	388,80
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16761 - GÁS OXIGENIO GROSSO	METRO CUBICO	AR LIQUIDE BRASIL LTDA	107857	R\$	26,38	4	R\$	105,53
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16761 - GÁS OXIGENIO GROSSO	METRO CUBICO	AR LIQUIDE BRASIL LTDA	107857	R\$	26,12	8	R\$	208,95
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16699	48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIBLE C/ APARELHO GENEXPERT P2)	UNIDADE	CEHUB BRASIL IMPORTACAO E	20132	R\$	141,40	150	R\$	21.210,03
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 11480	59570 - KIT MANUTENCAO ELETRICA	KIT	CEHUB BRASIL IMPORTACAO E	1226	R\$	14.068,20	1	R\$	14.068,20
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16699	59570 - KIT MANUTENCAO ELETRICA	TESTES LABORATI	CEHUB BRASIL IMPORTACAO E	20132	R\$	320,50	20	R\$	7.410,02
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CLINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	PAQUETE	AR LIQUIDE BRASIL LTDA	107857	R\$	9,99	10	R\$	99,95
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16502	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CLINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	PAQUETE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	182	R\$	22,60	2	R\$	45,20
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16502	43553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X 30CM 1MG	QUIDOBALAMA	GIURGICA GOVANIA EIRELI	182	R\$	22,60	60	R\$	1.356,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16502	43589 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X 60 CM	PAQUETE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	182	R\$	25,00	40	R\$	1.000,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16502	41561 - SACO PLASTICO	QUIDOBALAMA	GIURGICA GOVANIA EIRELI	182	R\$	0,55	5000	R\$	2.749,80
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16708	49313 - SACOLA BOCA DE PALLIACO BRANCO LITOSO 30 CM X 40 CM	UNIDADE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	63080	R\$	0,64	10	R\$	8,40
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16708	454 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO NO 10	UNIDADE	DATI MATERIAL MED HOSPITALAR	63080	R\$	0,76	60	R\$	45,60
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16599	58463 - TESTE XPERT EXPRESS SARS-COV-2/ELUVISV	UNIDADE	CEHUB BRASIL IMPORTACAO E	20132	R\$	340,00	30	R\$	10.200,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15359	58463 - TESTE XPERT EXPRESS SARS-COV-2/ELUVISV	UNIDADE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	183	R\$	81,50	1	R\$	81,50
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15359	48957 - CABA DE CARGO DE RIDE CAT 2 DE 30M13	UNIDADE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	183	R\$	680,00	3	R\$	2.040,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15359	53437 - CABA PLASTICA TIRANSE C/ TAMPA E TRAVES 20 X 40 X 60 CM	UNIDADE	F.A. PEBERA EIRELI	201	R\$	79,99	7	R\$	559,93
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15359	5847 - CONECTOR MACRO BI 45 CAT. 18	UNIDADE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	183	R\$	2,45	200	R\$	490,00
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 001.21 - VA NUT	39078 - DREJA EN TERAL OXIGENIFICA TGL/MP - 50CAL/MH (51109041)	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PRODH	74534	R\$	79,90	42	R\$	3.355,80
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 016.21 - UBER MEDICA	49786 - FORMULA INFANTIL ELETRETA DE AMINOACIDOS E LACTOSE	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PRODH	74534	R\$	181,10	2	R\$	362,20
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 016.21 - UBER MEDICA	25511 - FORMULA INFANTIL E LACTE LITE A BASE DE TRL LACTBS	LATA C/ 400G	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	60919	R\$	12,90	10	R\$	129,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 13900	56168 - FASET EXERVAL P/ LUMBER E CILINDROS 2,4 X 2,6M	UNIDADE	SYNERX PRODUTOS MEDICOS LID	34	R\$	1.200,00	2	R\$	4.800,00
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 001.21 - VA NUT	12741 - MODULO EM FIO DE FIBRA OPTICA	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PRODH	74534	R\$	36,99	2	R\$	73,98
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 001.21 - VA NUT	18705 - MODULO EM FIO DE FIBRA OPTICA	PAQUETE C/ 300 GR	VIA NUT NUTRICAO CLIN PRODH	74534	R\$	38,26	2	R\$	76,52
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16502	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1MG	UNIDADE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	184	R\$	22,60	78	R\$	1.762,80
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 001.21 - VA NUT	16210 - SUPLENTEMENTO NUTRICIONAL ISOMIL	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PRODH	74534	R\$	7,59	41	R\$	311,19
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 15959	56202 - TESTE RABDA DE CADOS N15 E E101	UNIDADE	GIURGICA GOVANIA EIRELI	183	R\$	87,50	1	R\$	87,50
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16708	38972 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SIGMA 12 X 75MM	UNIDADE	GIUDISON RODRIGUES MANUFO	20873	R\$	0,22	1000	R\$	220,00
28/04/2022	HOSPITALARES - 18.10.21	5316 - ULTRASSOM PORTATIL PARA COMPOSICAO CORPORAL	UNIDADE	ABSOLUTE IMPORTS BRASIL FIR	1570	R\$	17.990,00	1	R\$	17.990,00
28/04/2022	ATO CONVOCATORIO Nº 16862	19864 - ERASEREM PO P/ SOL INTR LG	FL/AMP 1000MG	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	1607	R\$	260,00	14	R\$	3.640,00
28/04/2022	NOTA TECNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	16970 - GÁS OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	LITRO	AR LIQUIDE BRASIL LTDA	108197	R\$	2,42	4454	R\$	10.778,68

TOTAL	R\$	786.517,41
--------------	------------	-------------------

Paula Timmer
Ana Paula Timmer
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ISG

Juliana
Setor de Suprimentos
HDT/ISG